(107v) Prolog (Ed.: Ochoa—Diez 901); Index titulorum libri IV. Durchnummerierung:
romische Zahlen (1-24), im Text abweichend: Vertauschung von 16 und 17, Zahl 20 bei
der Nummerierung iibersprungen.

Paralleliiberlieferung in Innsbruck, ULBT, Cod. 266, 278va, Cod. 387, 148ra und Cod.
459, 324ra (jeweils mit Glosse).

(123v) GrEGORIUS IX.: Dekretale X.5.26.2 (Ed.: CIC, ed. Friedberg I1 826f.).

Inc.: Gregorius 1X. Statwimus ut si quis contra Deum vel aliquem sanctorum suorum ... —
Expl.: ... quod eciam inter alia civitatum statuta ponatur.

(124r—126r) ANWEISUNGEN ZUR BEICHTE (Bloomfield Nr. 161).

Inc.: [Alccedenti ad confessionem primo dical sacerdos quia vere penitenti tria sunt neces-
saria ad salutem scilicet penitentia confessio satisfactio; penitentia est dolor cordis ... —
Expl.: ... Confessio laudis consistit in tribus lectione oratione sancta meditatione lectione
mstruvmur oratione mundamur sancta meditatione beatificabimur.

Paralleliiberlieferung: Paris, BnF, lat. 18081, 34.

(126r) GrREGORIUS IX.: Dekretale, dat. Laterani 1227, Mai 10 (Potthast, Reg. Pont. Nr.
7896). Inc.: Gregorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus archiepisco-
pis et episcopis ac dilectis filiis abbatibus et aliis ecclesiarum prelatis ad quod littere iste
pervenerint salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam habundavit iniquitas et refri-
guit caritas plurimorum ... — Expl.: ... vos tanquam falsarios capiatis et condempnetis
eosdem. Datum Laterani 11. Idus Mavi pontificatus nostri anno primo.

Paralleliiberlieferung in Innsbruck, ULBT, Cod. 417, 25r.

(126r—127v) DEKRETALE X.5.38.12 (= cap. 21 des 4. Laterankonzils von 1215) (Ed.: CIC,
ed. Friedberg 1T 887f. bzw. Mansi XXII 1007-1010. - Hamesse Nr. 23083).

Inc.: Inmocentius I11. in concilio generali. Omnis utriusque sexus fidelis. Postquam ad an-
nos discretionis pervenerit ... — Expl.: ... ne quisquam ex ignorantie cecitate velamen ex-
clusationis assumat.

Paralleliiberlieferung in Innsbruck, ULBT, Cod. 427 (Jesuiten Hall?), 289r und Cod.
646, 47r.

(I'r) SamMLUNG vON NOTIZEN ZUM KEHERECHT.

Inc.: Lex aliquid per iracundiam sic vel dividitur ... — Expl.: ... nichil aliud sunt sponsa-
lia quam cawcio et provisio futwrarum nuptiarum ff de sponsalibus . 1.

(I'r) AUSSCHNITT aus einem KOMMENTAR (?) zu Rowm. 13-15.

Inc. mut.: | ut semper debeatis ullum tempus scilicet quo impendenda non siti nullo est
ammittitur cum reddendum sed post reddendo multiplicatur ... — Expl. mut.: ... istud ca-
pitulum dividitur in VII partes in prima gracias agitur de tanto beneficio nobis |
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12 (I'v) DEKrETALE X.3.41.9 (Ed.: CIC, ed. Friedberg IT 641f.).
Ine.: Dolentes refferimus (!) quod non solum quidam minores clerici verum eciam aliqui ec-
clesiarum prelati circa commessaciones superfluas et confabulaciones illicitas ... — Expl.:
... quantum eis Deus dederit, studiose celebrent pariter et devote. Innocencius 111.